
UCHWAŁA NR XXXVIII/248/2021 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z zasobu Gminy Niechlów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372 
t.j.), art. 13 ust.1,art. 34 ust.6, 6a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2021.1899 t.j.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości z zasobu Gminy Niechlów, oznaczonych jak niżej: 

a) Położenie – Naratów – sprzedaż działki gruntowej niezabudowanej o numerze ewidencyjnym 129 o pow. 
1400m2,  

b) Położenie – Wioska – sprzedaż działki gruntowej niezabudowanej o numerze ewidencyjnym 146/4  
o pow. 733m2,  

c) Położenie – Wioska – sprzedaż budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z gruntem, działka nr 151/8 
o pow.1600m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39C85308-6908-4D2F-BBA6-68430DEE8294. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami powołanymi w treści uchwały, do wyłącznej właściwości rady Gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych, w tym zbywania nieruchomości, w związku z powyższym 
niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości wymienionych 
w treści uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39C85308-6908-4D2F-BBA6-68430DEE8294. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

